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W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie usprawnienia ruchu i zwiększenia bez-
pieczeństwa w Alejach Jerozolimskich i na ul. Wojska Polskiego dziękuję za przedstawienie su-
gestii dotyczących rozwiązań komunikacji ruch drogowego w rejonie drogi wojewódzkiej DW
719 na odc. od ul. Partyzantów do ul. Działkowejw Pruszkowie. lnformuję, ze w ramach zada-
nia inwestycyjnego Gminy Miasto Pruszków pn.: Budowy i rozbudowa ul. M. Zimińskiej - Sy-
gietyńskiej od ul. B. Prusa do Al. Wojska Polskiego został opracowany projekt budowlany obej-
mujący w swym zakresie rozbudowę skrzyżowania Al. Wojska Polskiego i ul. M. Zimińskiej -
Sygietyńskiej. W ramach realizacji tego zadania zostanie wyznaczony lewoskręt w Al. Wojska
Polskiego /kierunek Warszawa/.

W kwestiach dotyczących doświetlenia przejść dla pieszych, instalacji sygnalizatorów akustycz-
nych dla osób niewidomych, budowy lewoskrętów /kierunek Warszawa/ na skrzyźowaniach:

Al, Jerozolimskich i ul. Partyzantów,
Al, Wojska Polskiego iAl. Niepodległości,
Al. Niepodległości i ul. Plantowej,
Al. Niepodległości i ul. Dziaikowe,

oraz systemu sygnalizacji świetlnej na przedmiotowym odcinku DW 719 Gmina Miasto Prusz-

ków wystąpi z wnioskiem do MZDW będącego Zarządcątej drogi. Zgodnie z zapisami Ustawy
o drogach publicznych (Dz. U. 2OL7 poz.2222z póź. zm.)budowa, przebudowa, remont, utrzy-
manie iochrona skrzyżowań dróg różnej kategorii wralz urządzeniamiorganizacji ruchu, zwią-
zanymi z funkcjonowaniem tego skrzyżowania należy do zarządcy drogi właściwego dla drogi
wyższej kategorii.

Jednocześnie informuję, że Gmina wystąpi do MZDW z propozycją współpracy w zakresie prze-

budowy skrzyżowania:

DW 719 z ul. Piastowską w ramach realizacjizadania inwestycyjnego pn.: Budowa drogi
lqczqcej ul. Dolnq z ul. Piastowskq.
DW 719 z Al. Niepodległości

Do wiadomości:
1, Przewodniczący Rady Miasta Pruszkowa; w/m
2. Wydział Organizacyjno - Admińistracyjny; w/m
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